电磁流量计
操作手册
型号: MIM
MIM
page 2  MIM K52/0925
对于本出版物或对所述产品的不当处理，我们均不接受保修和责任索赔。
本文件可能存在技术性不准确之处及印刷错误。内容将定期修订，相关变更将在后
续版本中实施。所述产品可随时改进或变更，恕不另行通知。

通过设备上的二维码或 www.kobold.com 获取操作说明、数据表、认证和更多信息
。
13. 订货代码
操作说明、数据表、认证文件及更多信息可通过设备上的二维码或访问
www.kobold.com 获取。
14. 尺寸图
操作说明、数据表、认证文件及更多信息可通过设备上的二维码或访问
www.kobold.com 获取。
15. 处理
参见《一般安全说明》 - 通过设备上的二维码或访问 www.kobold.com 获取
MIM
page 22  MIM K52/0925
16. 附录
具有 IO-Link 功能的 MIM 设备的规格和参数可在网站 https://ioddfinder.io-link.com
上查阅。
所需信息可在此处获取。
- 过程数据结构
- 诊断功能
- IO-Link 指令
- ISDU 参数
下表提供了不同版本的链接
固件 ID 设备-ID [hex] 设备 -ID
[dec]
Link
V01.11_Rxxxxxx 0x010600 67072 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/19568
0x010700 67328 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/19569
0x010800 67584 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/19570
0x010900 67840 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/19571
从
V01.11_R230615
开始
0x010B00 68352 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/39456
从
V02.11_R231018
开始
0x010D00 68864 https://ioddfinder.io-
link.com/productvariants/search/43585
与流量、温度或体积等测量值相关的参数必须以基本单位输入，必要时需提前转换
。基本单位包括:
流量: L/min
温度: °C
体积: 升
  MIM
MIM K52/0925  page 23
单位换算表
类别: 流量
单位 描述 换算公式
L/m 升每分钟
(基本单位)
-
L/h 升每小时 1 L/h = 0.0167 L/m
mL/m 毫升每分钟 1 mL/m = 0.001 L/m
m3/h 立方米每小时 1 m3/h = 16.667 L/m
gal/m US 加仑每分钟 1 gal/m = 3.7854 L/m
gal/h US 加仑每小时 1 gal/h = 0.06309 L/m
galk/m UK 加仑每分钟 1 galk/m = 4.54609 L/m
galk/h UK 加仑每小时 1 galk/h = 0.07577 L/m
L/s 升每秒 1 L/s = 60 L/m
mL/s 毫升每秒 1 mL/s = 0.0000167 L/m
USER 用户定义单位 1 user unit = USER * L/m
类别: 温度
单位 描述 换算公式
°C 摄氏度
(基本单位)
-
°F 华氏度 x °C = (32 + x *1,8) °F
USER 用户定义单位 1 user unit = USER * °C
类别: 体积